
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 23.martā Nr. 6 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 11:00 
Sēde atklāta plkst. 11:57 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Rita Tērauda, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 
Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Staņislavs Šķesters Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Gunārs Smeilis – personīgi iemesli, 

 Deputāts Guna Popova – atvaļinājumā. 
 
Uzaicinātie:  

 Finanšu un grāmatvedības nodaļas grāmatvedības uzskaitvedis Inese Belova (12.§) 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
nolikuma izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 
rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā 
interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai 
valsts amatpersonai” izdošanu. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 
atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

11. Par informācijas sniegšanas kārtību par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā un dzīvokļu īri. 

12. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

13. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.Š. Viļānos. 

14. Informatīvs ziņojums par atbalstu Rēzeknes pilsētas un novada pensionāru apvienībai. 

15. Informatīvs ziņojums par Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrības“Dzīvības koks” 
aicinājumu. 

   
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumu Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
nolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas nolikuma izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas 
paraugnolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas 
paraugnolikuma izdošanu". 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 

pašvaldības darba reglaments” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.7 „Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.7 „Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” 
izdošanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.8 „Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.8 „Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 
izdošanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 

izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.9 „Par korupcijas risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu 
plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.9 „Par korupcijas risku izvērtēšanu un pretkorupcijas 
pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 

rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.10 „Kārtība, kādā darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem 
un koruptīvām darbībām un kādā veidā rīkojas dāvanu/kukuļa 
piedāvāšanas gadījumā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.10 „Kārtība, kādā darbinieks ziņo par iespējamiem 
pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā rīkojas 
dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, 
kādā interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei 

citai valsts amatpersonai” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.11 „Kārtība, kādā valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos 
interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā interešu konflikta situācijā 
esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai valsts 
amatpersonai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.11 „Kārtība, kādā valsts amatpersona paziņo par savu 
atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā 
interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas 
funkcijas nodod izpildei citai valsts amatpersonai” 
izdošanu". 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 

atļauju izsniegšanai” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.12 „Kārtība amatu savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, 
izvērtēšanai un amatu savienošanas atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.12 „Kārtība amatu savienošanas atļaujas iesniegumu 
iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas atļauju 
izsniegšanai” izdošanu". 

 
11.§ 

Par informācijas sniegšanas kārtību par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā un dzīvokļu īri 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par informācijas sniegšanas kārtību par pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājuma risināšanā un dzīvokļu īri. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Komitejas locekļiem interesē ne tikai skaitļi, bet arī tas, ka ziņotājam 
varēs uzdot interesējošos jautājumus un saņemt atbildes. Un, cik var 
noprast, tad 33.noteikumi ir par dzīvokļiem, kurus drīkst atsavināt, 
savukārt 8.noteikumi ir par palīdzību? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir domāts izmantot dzīvokļu fondu? Cik daudz ir īres dzīvokļu, 
kāda būs to izmantošana? Kādas ir variēšanas iespējas ar šiem 
dzīvokļiem? Jo mazāk dzīvokļu pašvaldībai, jo labāk. Runa ir mazāk 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

par sociālajiem dzīvokļiem. Šī veidlapa pielikumā attiecas ne tikai uz 
sociālajiem, bet arī uz visiem pārējiem dzīvokļiem? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šis ir komitejas vadītājas lūgums, noteikt šāda veida kārtību, lai 
persona, kas sagatavo šos lēmuma projektus par dzīvokļiem, sniegtu 
informāciju deputātiem. Šis vairāk ir informatīvs ziņojums par 
ceturkšņiem, ko sniegs atbildīgā persona. Šī procesa laikā, iespējams, 
veidlapu var papildināt ar informāciju, ko vēlaties uzzināt. Runājot par 
darbībām ar dzīvokļiem, ir jāskatās normatīvais regulējums (sniedz 
detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šī anketa vairāk attiecas uz sociālajiem dzīvokļiem, bet būtu labi, ja 
būtu jautājumi, kas interesētu arī pārējos. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Šis ir atsevišķs jautājums, kas nesaistās ar izskatāmo jautājumu. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

(izsaka viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
informācijas sniegšanas kārtību par pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājuma risināšanā un dzīvokļu īri". 

 
12.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā 
sociālo pakalpojumu centrā "Vecružina". 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

3.aprīlī Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Vecružina" 
sāks sniegt šos pakalpojumus? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Jā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai viss ir kārtībā? Viss ir izdarīts? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Galvenie sagatavošanas darbi ir veikti. Un 28.aprīlī, plkst.14:00, 
gaidām ciemos uz atklāšanu. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai ir zināmi arī klienti? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Vai būs cilvēki, kuri izmantos atelpas brīža pakalpojumu, kas izmaksā 
117 euro diennaktī? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Šīs izmaksas ir apstiprinātas ar MK noteikumiem, kuros ir noteikts, ka 
vismaz šī gada periodā to sedz valsts. Lai varētu sniegt pakalpojumu, 
izmaksām ir jābūt apstiprinātām. 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Cik reizes gadā šo pakalpojumu var izmantot? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

30 dienas gadā. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Vecāks var izvēlēties, vai tās ir 3 reiz pa 10 dienām, vai vienā 
kompleksā uz reiz visu mēnesi. Šis pakalpojums ir dārgs, jo tur ir 
ierēķināta visa personāla piesaiste vienam bērnam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šo pakalpojumu varēs izmantot tikai tie bērni, kuriem ir diagnoze? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Jā. Tie ir bērni ar diagnozi un kuriem noteikta īpašā kopšana, kā arī 
bērni, kuri ir izvērtēti DI projekta ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pakalpojumu var izmantot tikai Rēzeknes novada bērni? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Mēs varam pārdod pakalpojumu blakus esošajiem novadiem, ņemt 
klientus no blakusesošajiem novadiem, protams, ja ir vietas. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kādas ir tuvākās vietas, kas vēl īsteno šādus pakalpojumus? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Īsteno Daugavpils, Balvi, Rēzeknes pilsēta (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Deputātiem informācija ar vizualizāciju kartes veidā tika nosūtīta. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Uzsākot šī pakalpojuma sniegšanu, vai uzreiz jau būs klienti? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Jā, ir vecāki, kas gaida atklāšanas brīdi (sniedz detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Sociālais dienests strādā ar šiem potenciālajiem klientiem un pēc tam 
sociālais dienests ar pakalpojuma sniedzēju slēdz līgumu, klāt vēl nāk 
Plānošanas reģions, kas paredz trīspusējo līgumu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja projekts tagad beidzas, tad nākamgad budžetā ir jāiekļauj attiecīgā 
summa. Speciālisti uz vienu gadu diez vai nāks strādāt. Speciālistiem 
būtu jādod kāda nākotnes vīzija. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Būtu ļoti labi, ja šādu nākotnes vīziju mums varētu piedāvāt 
Labklājības ministrija. Pagaidām skaidrības nav. Vienīgi ir zināms, ka 
ar 2027.gadu būs obligātais pakalpojumu grozs, kas pašvaldībai būs 
jānodrošina (sniedz informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā 
sociālo pakalpojumu centrā "Vecružina"". 

 
 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.Š. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.Š. 2022.gada 14.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.Š. 
Viļānos. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kā personai ir ar parādiem? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Personai parādu nav. Persona tiek iekļauta reģistrā ar nosacījumu, ka 
nav parādu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu J.Š. Viļānos". 

 
14.§ 

Informatīvais ziņojums par atbalstu Rēzeknes pilsētas un novada pensionāru apvienībai 
 

Izskatīts: Informatīvais ziņojums par atbalstu Rēzeknes pilsētas un novada pensionāru 
apvienībai. 
 

15.§ 
Informatīvais ziņojums par Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrības “Dzīvības koks” 

aicinājumu 
 
Izskatīts: Informatīvais ziņojums par Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrības “Dzīvības 

koks” aicinājumu. 

 

 
Sēde slēgta plkst. 12:45 
 
 

Sēdes vadītāja, komitejas priekšsēdētāja:       Inta Brence 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


